В н у т р и г о р о д с к о е   М у н и ц и п а л ь н о е   о б р а з о в а н и е                                          С а н к т-П е т е р б у р г а   м у н и ц и п а л ь н ы й   о к р у г № 78
[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 07 сентября 2016 года

№ 27
О внесении изменений в решение МС МО МО № 78

 от 09.12.2015 № 37 «Об утверждении местного бюджета

Муниципального образования муниципальный округ № 78

 на 2016 год»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 17 июня 2016 года № 376-61        «О внесении изменений и дополнений в Закон Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», постановлением Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 08 июня 2016 года № 55-А «О внесении изменений в муниципальные программы на 2016 год», подпункта 2 пункта 1 статьи 25 Устава Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1.    Внести в решение Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ№ 78 от 09.12.2015 №37 «Об утверждении местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 на 2016 год» следующие изменения:

1.1.          Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить местный бюджет Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 на 2016 год:

по доходам в сумме 45800 тысяч рублей;

по расходам в сумме 55945, 6 тысяч рублей;

с дефицитом бюджета в сумме 10145,6 тысяч рублей.

1.2.
В наименовании, преамбуле, пунктах 3-8, 12 слова «Муниципального образования муниципальный округ № 78» заменить словами «Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78».

1.3.
В пункте 9 слова «3574,0 тысяч рублей» заменить словами «3251,6 тысяч рублей».

1.4.
В пункте 10 слова «2633,1 тысяч рублей» заменить словами 2539,0 тысяч рублей».

1.5.
Приложения 1-7 изложить в редакции согласно приложениям 1-7 к настоящему решению.

1.6.
Дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13. Утвердить базовую единицу для расчета оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения Муниципального образования муниципальный округ № 78 «Муниципальный Центр – 78» на 2016 год в размере 9174 рубля».

1.7.
Пункты 13 и 14 считать пунктами 14 и 15.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                                В.Н.Штраух